
SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2023/2024 – 3. kolo
Výsledková listina (ČSS)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 11. února 2024
Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM CT ᴓ
1 SKOPOVÝ Pavel 0 4025 0232 95 92 94 93 94 95 563 8 9,38333
2 MAREČEK Jiří 0 12158 0012 94 97 93 92 94 91 561 5 9,35000
3 TILŇÁK Tomáš 0 43170 0232 90 92 91 90 89 92 544 6 9,06667
4 LOHYNSKÝ Miroslav 0 2412 0370 88 91 81 86 92 87 525 2 8,75000
5 DRAHOKOUPIL Michal 0 44537 0015 90 86 91 84 86 88 525 8,75000
6 SMETANA Jaroměř 0 2523 0232 86 88 87 87 88 87 523 3 8,71667
7 HYŤHOVÁ Rita 0 45483 0232 84 87 81 91 87 84 514 3 8,56667
8 KOCUROVÁ Simona 0 45005 0232 84 81 82 91 91 85 514 2 8,56667
9 VRABEC Petr 0 43263 0121 82 81 89 89 86 84 511 3 8,51667

10 FIALA Vlastislav 0 4000 0232 86 82 88 88 79 86 509 6 8,48333
11 ULČ Ivan 0 29278 0232 81 79 82 81 82 78 483 2 8,05000
12 VOJTOVA Eliška 0 45304 0370 73 86 82 80 321 1 8,02500
13 ČELŮSTKOVÁ Vanessa 0 44975 0370 75 84 79 80 318 7,95000
14 DLOUHÝ Jakub 0 44975 0370 84 80 77 74 315 2 7,87500
15 NEDBAL Tomáš 0 44972 0370 75 78 79 82 314 7,85000



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2023/2024 - PISTOLOVÉ DISCIPLINY
Výsledková listina po 3. kole

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 11. února 2024

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo POSTUP DO FINÁLE
Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM 3 kola ᴓ 3 kola

1 SKOPOVÝ Pavel 04025 0232 552,0 9,20000 560,0 9,33333 563,0 9,38333 1675,0 9,30556
2 LOHYNSKÝ Miroslav 02412 0370 551,0 9,18333 548,0 9,13333 525,0 8,75000 1624,0 9,02222
3 VRABEC Petr 43263 0121 524,0 8,73333 501,0 8,35000 511,0 8,51667 1536,0 8,53333
4 ČELŮSTKOVÁ Vanessa 44975 0370 320,0 8,00000 329,0 8,22500 318,0 7,95000 967,0 8,05833
5 DLOUHÝ Jakub 44975 0370 317,0 7,92500 314,0 7,85000 315,0 7,87500 946,0 7,88333
6 MAREČEK Jiří 12158 0012 560,0 9,33333 561,0 9,35000 1121,0 6,22778
7 ULČ Ivan 29278 0232 503,0 8,38333 483,0 8,05000 986,0 5,47778
8 VOJTOVA Eliška 45304 0370 323,0 8,07500 321,0 8,02500 644,0 5,36667
9 NEDBAL Tomáš 44972 0370 283,0 7,07500 314,0 7,85000 597,0 4,97500

10 BOUDA Daniel 45241 0370 264,0 6,60000 298,0 7,45000 562,0 4,68333
11 KUBEŠ Martin 40486 0232 572,0 9,53333 572,0 3,17778
12 TILŇÁK Tomáš 43170 0232 544,0 9,06667 544,0 3,02222
13 KRAUS Ladislav 11753 0370 541,0 9,01667 541,0 3,00556
14 TOMAN Jan 39293 0232 538,0 8,96667 538,0 2,98889
15 DRAHOKOUPIL Michal 44537 0015 525,0 8,75000 525,0 2,91667
16 SMETANA Jaroměř 02523 0232 523,0 8,71667 523,0 2,90556
17 HYŤHOVÁ Rita 45483 0232 514,0 8,56667 514,0 2,85556
18 KOCUROVÁ Simona 45005 0232 514,0 8,56667 514,0 2,85556
19 FIALA Vlastislav 04000 0232 509,0 8,48333 509,0 2,82778
20 KULAJTA Viktor Ondřej 44944 0370 334,0 8,35000 334,0 2,78333
21 HENZL David 45242 0370 323,0 8,07500 323,0 2,69167
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